MebenbHbIN Lex «Annsa-bek»

OcOO «Anunsa-bek»

r. HapbiH, yn. C. Oposbaka, 141.
MHH 02312201610335

r.HapblH 6aHK «9n4ANK»

Buk: 129024

P/c 1290243180000173

CYET ®AKTYPA Ne22

« _» 2025
MnartenbwmK: C. HaamaToB aTbliHAarel HapbiH MaMIeKeTTUK YHUBepcUTeTa
OcHoBaHMe: npuobpeTeHne Mebenu
Cnocob nnarexa: nepevyncneHnem

No HanmeHoBaHMe ToBapa Konnuyecteo  CTOMMOCTb O6was

n/n ToBapa ToBapa CTOMMOCTb

TOBapa
1. KHMXHbIA WKah ans 1w 19000 19000
[OKYMEHTOB
2. KHWXHbIN WKah ans 1wt 19000 19000
[OKYMEHTOB ¥ 04exXAbl
3. Tymba lwr 4500 4500
4. PyKoBOAUTENLCKUIA CTON lwr 28000 28000
5. TIMCbMEHHbI CcTON lwr 15000 15000
6. Ponn wTtopbl 220 lwr 7500 7500
7. Ponn wTtopsl 200 2T 6000 12000
NToro: 105000

Bcero K onnarte: CTo NATbL ThiCA4Ya COMOB

PykoBoauTesb:
OcOO «Anunsa-bek» AbgpaxmaHoB A.D



HaknagHas N2 23 ot 10.10.2025

TexHnyeckas cneumdukaums

Ne HavmeHoBaHve Ef.mM3M. Kon-Bo npegsaraemoro o6opyaoBaHus Cymm
XonogunsHuk 1IN D1'SIT .30000
JByXKamMepHbI XON0A4UTbHUK C MOPO3U/IbHOM
Kamepow

O6wwuin obbem: 299 n

XonogunbHasa kamepa 193 n 1 MOpO3unbLHaA
XonognnbHUK T Kamepa 85 n

Knacc sHepronotpebneHus A+

CtupasibHas wT INDI’SIT Water balance Plus. 7 kg 23000
MallnHa Steam Techoing) -dyHKUMA NapOBON [1aXKKN
Mopo3u/bHbIN wT BUPIOCA ¢ rnyxoii KpbILLKOA 30000
napb O6bem 260 NMNTPOB

MwrkpoBO/HOBKa wT | MukpoBonHoBka neys Midca 5000

NToro 88000



CUET PAKTYPA

NeO7

MocTtaBLUnK OO6LLEecTBO € OrpaHN4YeHHoN OTBeTCTBEHHOCTbLIO “Mera BekTop"

VHH 00102201610100
Plcu 1092520817920169.

OKMo

BUK

20276721
109025.

BaHk nonyuyatens: dunman OAO «Ontuma baHk» B . HapbIH

MonyyaTens  HapbIHCKWIA rocygapcTBeHHbI yHuBepcuTeT nM. C.HaamaToOBa

HanmeHoBaHve
KapTtpumx Canon 725 opurnHasn gna Canon
LBP6030,MF3010

Kaptpuax HP Q2612A/Canon FX10/C- 703 yHuBepcan
MIPO

Canon ImageCLASS MF3010 Printer-copier-
scaner,A4,l 8ppm, 1200x60 0dpi,scaner 1200x600dpi USB
(cartr925)

MHorodyHKUnoHaibHoe ycTpolicTBo Epson L3210 A4,
printer, scanner, copier, 33, 15ppm, 5760x1440 dpi,
600x1200scaner, USB, B KOMMNKTE OpUrMHa/IbHbIE
yepHuna(003) 5 Wt

Keagpokontep DJI NEO Fly more combo

Apantep Wi-Fi to HDMI gna tenesnsopa Xiaomi Baseus
Meteorite Shimmer Wireless Display

Microlab Speakers B-55 (V2) 2.0 USB 4W BLACK

Bebkamepa Digital FullHD, yepHblit/opaHXeBbiii,
1920x1080, CMOS Color Sensor, USB2.0 + MukpodoH

MynbT ¢ nnatoit KEDSUM and aBToMaTU4YeCKMX BOPOT
Wan aHasnor

KapTtpumx Canon 737
Anck DVD+R Cromex, 4,7 Gb, 16x, 25 wTt
XecTtkuin gnck Seagate ST4000VX000 HDD 4TB

AA4ATECH KK-3330 (KK- 3+OP-330)
KEYBOARD+MOUSE SET USB BLACK
US+RUSSIAN

MepcoHasbHbI HACTO/bHBIN KOMIBIOTEP MOHOG/10K
MNB XHO 34", i5-4590S, 16+512GB, knaBuatypa +
MbILLb WX aHasor

NToro

AunpekTopJocoeBA

Kon-Bo

20

10

10

LieHa

1300

950

22000

14500

38000
2500
1000

1200

2000

2020
895
6830

1036

29000

NToro

26000

9500

88000

14500

38000
7500
3000

3600

2000

20200
5370
54640

3108

87000

362418



AKT
Mprema -nepegayn

2025 T.

r.HapbIH « »

Mbl HMXKe nognuncasLumecs: O6LLECTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO Mera BekTop, B nnue
avpekTopa [JocoeBa AKkKbic6eka W HapbIHCKMIA  FOCYAapCTBEHHbI  YHUBEPCUTET UMEHU
C.HaamaroBa B n1ue

COCTaBW/IN HACTOALMIA aKT 0 TOM, YTO B GbINIM MOCTABNEHbI U MPUHATHLI CNedyoLLMe TOBapbl:

MHOromo0oBOe BOJIOKHO. B cToumMocTb
BK/THOYEHblI MOHTaX 1 NyCKO-Ha/1agKun
nep aKpaHa.

N HawnmeHoBaHMWe XapaKTepucTuKmn Kon-Bo LUeHa  WToro
KomnbloTep / MoHo650K, 13, SGB_D_DR_4, 256GB
MOHOB/10K SSD, 23.8" FHD, WiFi, Bluetooth, 2 35 908 71 816,00 c
VGA, HDMI, 4xUSB LAN, Audio
Hoyréyk. AHanor: Acer Aspire Intel
Core i3-1215U (up to 4.4Ghz), 12GB
HoyT6yk DDR4, 256GB, Intel UHD Graphics, 2 34 310 68 620,00
15.6" LED FULL HD, WiFi, BT, Cam,
LAN, (MeTtannmyeckunii kopnyc)
VIHTepakTBHasa naHesib AHaJ1Or:
MHTepaktmBHaa  DgiTouch T3-1! 86, 20 kacaHui,
navenb Android 11.0, 4Gb + 32Gb, 86 : 207928 207928,00
aroiimoB, Wireless screen, Bluetooth
M®Y Ananor: Canon i-SENSYS
MF275dw Printer-copier-scaner- fax,
A4, 29ppm, 19.5ipm
Sng”lHTep’ M®Y bUPLEX, 1200x1200dpi, copier ! 27072 27 072,00
600x600 dpi, scarier 9600x9600dpi,
256mb, Wi-Fi, 802.11 n, USB2.0
(ABYCTOPOHHAA nevartb)
Usernoli o om0 (Ad, 6Car 252200 ek o eancs
g%lmep, Black/Color, 12sec/photo, 64-300g/m2, '
5760x1440dpi, Wi-Fi)
BHyTpeHHuiA LED akpaH, pasmep
BHyTpEHHMii wnpuHa 65+5cm, Bbicota 190+10cm
NIE-aKpaH Mogynb P25 Ynpasnexue: UTP 1 135 078 135078,00
kabenb, Wifi., 6ecnnartHbiii cogT.
KOMNaKTHbIM 1 MOBUMBbHLIV BapuaHT
HapyxHbiii LED akpaH, pasvep
wnpunHa 310+ 15cm, BbicoTa 200+ 10cm
Mopaynb P8+2. ApkocTb 6500 Ka/M2.
HapyxHbiii Martepuan XXene3o. 3awmra IP65.
NEL-3kpaH CoepavHeHve faHHbIX: Kabenb CATS5, : 234 400 234400,00
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ToBap nocTtas/fieH MOJIHPeTer™n B CpPoK,
HUKaKMX NnpeTeH3ui ndras

PUNbLTPSLI

MCTOYHMK
6e3nepeboiHoro
nuTaHus'

Cwmaprt-
Tenesusop (ons
ochuca)

ConHeyHas
batapes

Mnactmaccosble
KOHTENHepbI
Ykazatenum
Tabnnukun
Ha3BaHue
JepeBbeB

Ckameiku,
MYCOpPHbIE YpPHbI

MnacTmaccoBble
rOpPLLKN

aBnoHHbIE
JNIYHKU

paHynaTop

KaHuToBapsl

CeteBoit hunbTp, MowwHocTe 1800 BT
Martepuan ABS nnacTtuk, 6 po3eTok, 5
meTpos, 220-250B,10A, kapToHHas
KopoGka

VicTouYHWK 6ecnepeboiHOro NuTaHus,
MouwHocTb 500BA/300BT, Anb J30h
pabotbl AVR: 165-275B, bar.: 12B/ .0
AY*| Wwrt., 3 BbIX.

Tenesu3op, AuaroHasnb akpaHa: 55
(arorimoB). Tun: QLED. OcobeHHOCTM
Tenesusopa: Bluetooth, Wi-Fi, Smart-
nynbT, nHTepgeiic USB, Smart TV,
LUIMPOKOChOPMATHBINA, NoAAEPXKKa
KnaBmatypbl U MbIIUTyNpaB/ieHme
CMapTHOHOM, KPOHLUTENH 418 CTEHbI C
HaK/TOHHO-MOBOPOTHBLIMU
BO3MOXHOCTAMM

MouwHocTb 5 kB/c, ¢ MHBEpOTOpOM,
Kabesn 1 akKymysiaTOpoM

Cepblii, 3eneHsblid, cnHnin useT 100 A,
M/1aCTUKOBLIE C KPBILLIKOWM Ha Konecax

Martepwvan anskaboHz, pasmep 30X100

MaTepuan anbkaboHg, pasmep 15X50

Ckambs$l, naBoyKa YyryHHasi;
[epEeBsiHHASA; CTaslbHas!, C NO/IMMEPHBIM
NOKPbLITVEM

FopwokK gnd LuBeToB ¢ noggoHoMm, 7,8 1.

d+29 cm, h=22,5 cm

OnameTp ceTkun: 5; Paswep aueiiku: 11
0x1 00; Packpoii 3x50; Tun ceTku:
Kpy4yeHas; [okpbITe: ouMHKOBaHHas
FOCT: P 51285-99;

paHynatop cepuun ZLSP (ans
KoMbuKopMma, ceHa, onuna u ap.) ZLSP
120 MowHocTb, 3 KBT (220/380)
Mpon3BoanTENBHOCTL N0 KOMBUKOPMY,
Kr/u 50-100

A4 6ymara, Mapkepbl, hmnyapThbl

NToro: OanH MUNMINOH YeTblpecTa AeBATHaALATb
TbICAYA CEMbCOT NATLAECAT LUECTb COMOB

0OcOO Mera BekTop

M 3aKa3vymnKy He MMEETCA.

4 846

2 4 982

l 36010

: 310000

KOMMNNEKT

12 4 000

16 600

60 300

8 15000
100 200

8 2 000

! 50 000

1 1 360

3 384,00

9 964,00

36010,00

310000

48 000,00 ™
9 600,00

18 000,00

120000,00

20 000,00

16 000,00

50 000,00

1 360,00

1419756,0

B COOTBETCTBMM C TPebOBaHUAMW YCNOBUIA [OFOBOPA,

Annapat Mo/IHOMOYHOro MNpeacTaBUTENS HapbIHCKWI TOCYLApCTBEHHBIA YHUBEPCUTET UMEHM

C.HaamartoBa B nuue

<A

J16X .Y




BLANK STI - 007
Kbiprbi3ckas Pecny6nvka

CUET-®AKTYPA
B BU/E 3/IEKTPOHHOI0 AOKYMEHTA Ha TOBapbl

MpunoxxeHne 3
HOMEP TEKYLLEIO JINCTA: 1

101 CTATYC: | nepBoHavasibHbiii (MpuusiT) | 102 | HOMEP: | 0102025-059-00023804 | 103 | Jata ochopmneHuns: O LIL2JLU 0 1215,
Paspen 1. «PekBU3UTbI NOCTaBLLMKA U MOKYynaTens»
201 .(noctaBuwmK VHH L1l 9 | 0] 911 P 1 518 010 15 3 301 Mokynatens HH jojoj3jois1L | 9] 9116 | 1]0]oO0 18
202 [®.1.0. UN/HanmeHoBaHve opraHu3aummn: Kanmbikosa Taanaii ) 302 ®.1.0. UN/HanmeHoBaHWe opraHmsaumn . YupexaeHne HbIpbIHCKUIA rocy[apcTBEHHbIA YHMBEpPCMTeT nmeHmn CaTblbangbl

203 ~dunnan noctaswmka NHH:
204 | HammeHosaHve counnana

205 J Agpec (topuand, w/unn thakTuy.): HapbiHckas 06n1., HapblH . 11 pazzakos yn., 36

206 | Kog n HaumeHoBaHWe Ha/IOroBOro opraHa 10 5 TT-
207 |HaumeHoBaHue 6aHka 1 kog (BUK) : HapbiHckuid chrnnan OAO "M63HK" (103012)

2.08 [CueT B 6GaHke: 1031220004000963

YIHC no r.HapblH

303
304

305
306
307
308

dunnan nokynarens WHH:
HavmeHoBaHue covnnana

Agpec (toonguy. n/vnmn daktny.): HapbiHckas 06n.. r.HapbiH yn. Ooo36ek yyn/. [l. 25

Koa n HavmeHOBaHWe Has0roBOro opraHa/cTpaHbl | ® | 5 [ 9 | YIHC no r.HapbH

HanmeHoBaHue 6aHka u ko (BUK) : LieHTpanbHoe Ka3HauelicTBo (440001)
CueT B GaHke ' 4405012100001201

Pasgen 2, «<Hopmaumnsa o peansayum»

»04 |

403 | .
MpumeyaHune lz-i

®dopma onnarbl: besHannuHan

407 |

MpryrHa KOPPEKTUPOBKY :

Pasgen 3. «MHpopmaums o ToBape»

403 | faTa nocTaBku : [ 11 2 | |1 402 |
12 101 I_ I_ 1 Bupa noctaeku : Heobnaraemas
fieHb Meckv TO4

405 | 406 |

[JloroBop (KOHTPakT) Ha N 115 m Ne:
seanmNavmio (noctaeky) paéotm | o | 1 |l Ly é(ogpemt;poakzx
F 21120 112 | cervdume

A((H))
417
Koga Bantotbl

Ne EanHuua Konunuecrtso
n/n Kof ToBapa HanmeHoBaHune ToBapa n3MepeHmst LleHa 3a eguHULy (0Gvem)

1 4/0710 6ymara A4 LlTyka 450.00000 16.00000

2 3208209009 chaiin npoctble LTyKa 5.00000 200.00000

3 48 6ymara dnvnyapTt PynoH 300.00000 18.00000

4 96082000 mapkep LTyka 40.00000 35.00000

®.1.0. pyKOoBOAUTENSI OPOHM3ALUN WM UHAMBUAYA/ILHOTO NpearnpuHUMaTens

1Ny Gyxrantepa WM Ha/loroBoro NpeacTaBuUTeNs

MToro no nucty:

1.0000 noanexalyumii NpocnexxvBaemMocTun
Kypc Banetbl
HAC Hcn
Tosacgzvgg(;iZC " O6LWasa CTOUMOCTb  PeKBU3UTbl TAMOXXEHHOI
Hen CraBka Cywmma CraBka Cymma ToBapa Aexnapayum nnm 3CP
7200.00 0 0.00 0 0.00 7200.00
1000.00 0 0.00 0 0.00 1000.00
5400.00 0 0.00 0 0.00 5400.00
1400.00 0 0.00 0 0.00 1400.00
15000.00 X 0.00 X 0.00 15000.00 X

Kanvakosa Taanaii



UANK STI - 007
Kbiprbi3ckasa Pecny6nunka

101

No
1

10

11

14

15

16

17

CTATYC:

Kog, ToBapa

470710

3208209009

8201600000

481141

8305

8305

470710

9609

8544429008

3208209009

490290

470730

370320

'150

®.1.0.pyKOoBOAUTENA OpraHn3aLmm WaM VHAMBUAYa/IbHOrO NpeanpuvHuMaTtens

rnepBoHaYasibHbll (MPUHAT)

HanmeHoBaHve ToBapa

CTUKep
CKOTY
HOXXHULLbI
Knew
cKpernka
cKpernka
LBeTHoe 6ymara
KapaHgatw
YanuHutens
Bokc cpaiin
>XypHan (Bxogawmii)
YKypHan (ucxogawnii)

FnaHuesBan oTobymara

L.

EanHuya
n3mepeHus

LTyka

LTyka

LTyka

LTyka

Mauka

Mauka

Mauka

LTyka

LTyka

LTyka

LTyka

LTyka

Mauka

i HOMEP: |

LieHa 3a eguHuLy

130.00000

150.00000

130.00000

100.00000

30.00000

150.00000

180.00000

12.00000

650.00000

130.00000

250.00000

250.00000

350.00000

NToro MNO Cl'eTy-thakType:

NN GyxranTtepa WM HasloroBoro NpeacTaBUTeNs

CYET-®AKTYPA
B BUAE 3/IEKTPOHHOIO [JOKYMEHTA Ha TOBaIPbI
0102025-059-00023804

Konunuecrtso
(o6bem)

14.00000

7.00000

3.00000

3.00000

2.00000

1.00000

3.00000

20.00000

2.00000

15.00000

1.00000

1.00000

2.00000

WToro no nucty:

CtoumocCTb
ToBapa 6e3 HAC u
Hell

1820.00

1050.00

390.00

300.00

60.00

150.00

540.00

240.00

1300.00

1950.00

250.00

250.00

700.00

9000.00

24000.00

Kanwvakosa Taanait

103 |
HAC
CrtaBka Cymma

0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
X 0.00
X 0.00

[ata odopmneHus:

CtaBKka

Hcll

Cymma

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MpunoxkeHne 3

HOMEP TEKYLLEIO NCTA: 2

O6Lwasa cTonmMocTb
ToBapa

1820.00

1050.00

390.00

300.00

60.00

150.00

540.00

240.00

1300.00

1950.00

250.00

250.00

700.00

9000.00

24000.00

rac

PeKBU3UTbI TAMOXEHHOW
aeknapaumy nnm 3CoH



